Tabelle1

ZEITEINTEILUNG ECKOLSTADT 17.-18. August 2018

Qualifikation zum Férderpokal der Thiiringer Junioren, Landesbestenermittlung U 40
Finale Basu Cup 2018

Folgende Verkehrsbehinderungen sind zu beachten:

Zufahrt nur tber Apolda mdglich
Camburg—Eckolstadt : OT Minchengosserstedt gesperrt Umleitung Schmiedehausen — Apolda
Jena - Eckolstadt: Berg in Dornburg gesperrt

Ausschreibungsanderung !!

In der Priifung Nr. 5 Springprifung KI.A**

Freitag

15.00 Uhr
15.45 Uhr
16.30 Uhr

17.30 Uhr

21.00 Uhr

Samstag
08.00 Uhr
09.00 Uhr
10.00 Uhr

11.30 Uhr

14.00 Uhr

14.45 Uhr

17.00 Uhr

Prf.Nr. Prifungsbezeichnung

1

2

14

12

13

Stilspringwettbewerb KI. E
Zwei-Phasen-Springwettbewerb Kl. E
Stilspringprufung KI. A* JUN/JR
Springpriufung KI. A* geschlossen
1.Abt. <45 Rglpkt.
2.Abt. > 46 Rglpkt.

Springprifung KI.A** mit Siegerrunde
Flutlichtspringen geschlossen

Springpferdeprifung KILA*
Springpferdeprifung KILA**
Springpferdeprifung KI. L
Springprufung Kl. M* mit Stechen
1.Abt. < 1499 Rglpkt.
2.Abt. > 1500 Rglpkt.

Stilspringprifung KI. L

Qualifikation zum Foérderpokal der Tharinger Junioren

Punktespringprifung KI. L
Teilung nach Leistung

Punktespringpriifung KI. S*
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** bei Nachnennungen verzichtet der
Veranstalter auf seinen Anteil
**ohne Kostiimpflicht
**Hindernishohe A*

SF

24

22

32
27

11

24

30

30

33

30

15

67

32



Sonntag

08.00 Uhr

09.00 Uhr

10.00 Uhr

11.00 Uhr

12.00 Uhr

13.30 Uhr

14.30 Uhr

15.00 Uhr

16.45 Uhr

17.00 Uhr

Dressur
09.00 Uhr

12.00 Uhr
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20 Springprufung Kl. L
1.Wertungsprufung LBE

17 Springprufung KI. M**
10 Springprifung KI. L
BASU-Cup Finale 2018
Preis der BASU Heimtierspezialitaten & Mineralfutter GmbH
15  Springprifung KLA* JUN/JR
16 Zwei-Phasen-Springprufung KI.A**
1.Abt. LK 3 +4
2.Abt. LK5+6

21 Springpriufung Kl. L
2.Wertungsprifung LBE

11 Springprufung KI. S*
Qualifikation Junior-Future-Tour 2018/2019

18  Springprifung KI. L m.st.Anforderungen

Ehrung der Landesbesten im Spring- und Dressurreiten U 40

19  Springprifung Kl. S* m. Siegerrunde
Preis der Homberger GmbH Eckolstadt

22 Dressurprufung KI. L* Trense

23 Dressurprifung KI. L* Kandare

Die Meldestelle ist unter folgender Nr. zu erreichen: 0172/2012618

Offnungszeiten:

Freitag: 13.30 Uhr — 21.00 Uhr
Samstag: 07.00 — 19.00 Uhr
Sonntag: 07.00 Uhr

Bitte die Startmeldung fiir die Prifungen 7 + 20 + 22 am Vortag bis 18 Uhr abgeben !

Navi-Adresse: 99510 Eckolstadt Wilsdorfer Stral3e
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21

23

25

24

26

29

21

18

46

19
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